FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年３月１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化スポーツ推進課
石田 恵子 三浦 裕 （0836）82-1116

件名 日本パラサイクリング連盟の監督・選手が交流事業を行います

内   容

市と日本パラサイクリング連盟が締結した「パラサイクリングによるまちづくり

に関する包括連携協定」に基づき、このたび下記のとおり保育園児、小学生との交

流事業を実施しますので、お知らせします。

記

１ 日時・場所

（１）３月３日（金）11：00～ 日の出保育園 （年長児 30人）

山陽小野田市日の出二丁目５-２８

（２）３月３日（金）13：30～ 高千帆小学校 （４年生 109人）

山陽小野田市くし山一丁目２５－１

   ※交流事業は、各４５分程度を予定。

２ 参加者

 一般社団法人日本パラサイクリング連盟

権丈泰巳（けんじょう たいし）監督、

川本翔太（かわもと しょうた）選手

※選手プロフィール

  広島県三次市出身 1996年 8月 19日生まれ（26歳）

主な成績 2021年東京パラリンピック １ｋmタイムトライアル 6位

３ｋmパーシュート    4位

３ 内容

 ・選手・監督による講和

 ・園児、児童との交流・記念撮影

記者発表資料